



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032023-244450
CG-DL-E-17032023-244450

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 158]
No. 158]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 17, 2023/फाल्गुन 26, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 17, 2023/PHALGUNA 26, 1944

महिला एवं बाल विकास मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2023

सा.का.नि. 197(अ).—भारत सरकार, महिला एवं बाल विकास मंत्रालय की भारत सरकार के राजपत्र में सा.का.नि. संख्या 14(अ) दिनांक 19 अक्टूबर, 2022 द्वारा प्रकाशित अधिसूचना डिस्पैच राइडर समूह 'ग' पद भर्ती नियमावली, 2022 में, -

(क) अनुसूची के कॉलम 4 में, शब्दों/अंक "वेतन लेवल 1 (रु.18000-56900)" के स्थान पर शब्दों/अंक "वेतन लेवल 2 (रु. 19900-63200)" को रखा जाएगा।

(ख) अनुसूची के कॉलम 10 में, "दो वर्ष" शब्दों के स्थान पर, "सीधी भर्ती के लिए दो वर्ष" शब्द रखे जाए।

[फा. सं. 12/21/2015-प्रशा.]

पल्लवी अग्रवाल, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 13th March, 2023

G.S.R.197(E). —In the Notification for the Despatch Rider Group ‘C’ post Recruitment Rules, 2022 of the Government of India, Ministry of Women and Child Development published in the Gazette of India, Extraordinary vide G.S.R.14(E) dated 19th October, 2022,:-

- (a) in column 4 of the Schedule, for the words/figures “Pay Level 1(Rs.18000-56900)”, the words/figures “Pay Level 2 (Rs.19900-63200)” shall be substituted.
- (b) in column 10 of the Schedule, for the words “two years”, the words “two years for direct recruits” shall be substituted.

[F. No. 12/21/2015-Admn.]

PALLAVI AGARWAL, Jt. Secy.